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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$35,203,693.48SERVICIOS PERSONALES $9,658,624.71 $9,658,624.71$0.00 $25,545,068.77$35,203,693.48

$12,176,786.27REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,698,209.51 $3,698,209.51$0.00 $8,478,576.76$12,176,786.27

$6,735,954.52Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,452,227.63 $2,452,227.63-$220,000.00 $4,063,726.89$6,515,954.52

$4,887,429.34REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $7,323.24 $7,323.24$0.00 $4,880,106.10$4,887,429.34

$2,845,960.63SEGURIDAD SOCIAL $584,365.60 $584,365.60$0.00 $2,261,595.03$2,845,960.63

$8,557,562.72OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,916,498.73 $2,916,498.73$220,000.00 $5,861,063.99$8,777,562.72

$670,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $203,278.09 $203,278.09$22,389.17 $489,111.08$692,389.17

$355,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $75,223.67 $75,223.67$5,176.84 $284,953.17$360,176.84

$120,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $13,768.71 $13,768.71$1,061.50 $107,292.79$121,061.50

$35,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$35,000.00 $0.00$0.00

$95,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $100,447.57 $100,447.57$47,885.41 $42,437.84$142,885.41

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $793.18 $793.18$2,528.26 $1,735.08$2,528.26

$35,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $10,086.44 $10,086.44$0.00 $24,913.56$35,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $737.16 $737.16$737.16 $0.00$737.16

$30,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,221.36 $2,221.36$0.00 $27,778.64$30,000.00

$2,241,497.54SERVICIOS GENERALES $820,512.66 $820,512.66$623,624.40 $2,044,609.28$2,865,121.94

$260,000.00SERVICIOS BÁSICOS $159,768.88 $159,768.88$84,308.00 $184,539.12$344,308.00

$130,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $54,814.04 $54,814.04$95,628.08 $170,814.04$225,628.08

$366,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $329,103.66 $329,103.66$595,255.20 $632,151.54$961,255.20

$59,696.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $27,178.76 $27,178.76-$2,000.00 $30,517.74$57,696.50

$370,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $42,256.31 $42,256.31-$149,606.88 $178,136.81$220,393.12

$80,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $17,400.00 $17,400.00$0.00 $62,600.00$80,000.00

$70,000.00Servicios de traslados y viáticos $18,044.01 $18,044.01$40.00 $51,995.99$70,040.00

$40,000.00SERVICIOS OFICIALES $6,726.00 $6,726.00$0.00 $33,274.00$40,000.00

$865,801.04OTROS SERVICIOS GENERALES $165,221.00 $165,221.00$0.00 $700,580.04$865,801.04

$300,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $30,539.24 $30,539.24-$51,106.37 $218,354.39$248,893.63

$176,300.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $30,539.24 $30,539.24-$11,106.37 $134,654.39$165,193.63

$123,700.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$40,000.00 $83,700.00$83,700.00

$38,415,191.02   Total del Gasto $10,712,954.70 $10,712,954.70$594,907.20 $28,297,143.52$39,010,098.22


